
ACHIZITIE PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 66351973

Data publicarii	15.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.605,60 RON - 10.605,60 RON

Descriere: denumire cantitate pret_unitar valoare SERVETELE HARTIE 150/CUTIE MOTOTOL/PAPELY 220 4.62 1016.4 SERVETELE ANTIBACTERIENE IGIENOL 60/SET 220 13 2860 PAHARE PLASTIC 200ML 100/SET SAFIR 360 6 2160 MANUSI NITRIL 100/SET 20 63 1260 MANUSI NITRIL 100/SET M 20 63 1260 MANUSI NITRIL 100/SET, L 5 63 315 SAPUN LICHID 5L ANTIBACTERIAN SEPTODERM DELICAT 10 37.5 375 HARTIE IGIENICA 3 STRATURI 10/BAX LUCART STRONG 50 8 400 PROSOAPE V VERZI 250BUC 20SET/BAX 160 3.12 499.2 BOTOSEI UNICA FOLOSINTA 100/SET ALBASTRI 10 18 180 SANO TABLETE MASINA VASE 30/SET 10 28 280
